令和６年５月１日

予 算 額 予 算 額

分担金及び負担金 339,453 議 会 費 3,310

使用料及び手数料 23,106 総 務 費 58,779

財 産 収 入 41 衛 生 費 335,186

繰 入 金 0 予 備 費 10,000

繰 越 金 28,549

諸 収 入 16,126

合     計 407,275 合     計 407,275

収入率(％) 支出率(％)

土　　　地 32,812 　㎡

建　　　物 8,192 　㎡ ※　出納整理期間が5月31日までとなっていますので,

車　　　両 5 　台

基金積立金 208,243 千円

割合(％) 割合(％)

分担金及び負担金 87.00 議 会 費 0.98

使用料及び手数料 5.14 総 務 費 12.63

財 産 収 入 0.01 衛 生 費 84.17

繰 入 金 5.56 予 備 費 2.22

繰 越 金 2.22

諸 収 入 0.07

合    計 100 合    計 100

　　　　　管理者  筧　　信太郎

龍 ケ 崎 地 方 衛 生 組 合 の 財 政 （ 令　和 6 年 3 月 31 日 現 在 ）

龍ケ崎地方衛生組合告示第6号

　地方自治法第243条の3第1項及び龍ケ崎地方衛生組合財政事情書の作成及び公表に関する条例の定め

により、本組合の財政事情を下記のとおり公表する。

　　　　　龍ケ崎地方衛生組合

令 和 5 年 度 下 半 期（ 10 月 ～ 3 月 ） の 財 政 事 情 書

　　　　　　　　　　　　　令 和 5 年 度  一 般 会 計 の 執 行 状 況　 （単位：千円）

項 　  目 収 入 済 額 項 　  目 支 出 済 額

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

405,388 327,466

0 0

28,549

40 267,578

16,141

339,453 3,073

21,205 56,815

99.54 80.40

歳　　　　　　入 歳　　　　　　出

組合債現在高の状況

  一般廃棄物処理事業債 0円

　　　　　　　　　　　令 和 6 年 度  一 般 会 計 当 初 予 算 の 状 況　 （単位：千円）

      組合所有財産の状況

　　収入・支出済額欄は確定額ではありません。

項 　  目 金　　額 項 　  目 金　　額

10,000

292

391,349 4,393

23,136 56,810

449,818 449,818

41 378,615

25,000 10,000